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

05 58 44 73 56

Tél.

Tél.

Réf : JF-BENQ-LA01

Réf : GD-ASA-03M
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Votre spécialiste de la construction. LANDES INTÉRIEUR

Maison 61m2 avec 2 chambres, salon/séjour avec cuisine ouverte avec accès terrasse. Cellier, une SDB et WC ind. Chauffage poêle à bois. Contact 
06.26.84.51.93

Maison de 71 m2 comprenant 3 chambres, 1 salon/séjour avec cuisine ouverte, un espace cellier,une salle d'eau et WC individuel. Contact 
06.26.84.51.93

HAGETMAU

HAGETMAU

128 400 €

127 300 €

05 58 75 05 69

05 58 75 05 69

Tél.

Tél.

Réf : MCB-HAG-TM2019

Réf : MCB-HAG-TM2003
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LANDES INTÉRIEUR Votre spécialiste de la construction.

Maison de 112 m2 comprenant 3 chambres dont une avec dressing, un bureau, une salle d'eau, un grand salon/séjour ouvert et lumineux de + 45 m2 
ainsi qu'un cellier. Située sur un terrain de 479 m2. Pour plus de renseignement, contactez votre conseillère commerciale Kathleen FOUGEROUSSE  
au 07.82.25.51. Mail : kathleen.fougerousse@maisons-conforeco.fr

Maison de 85 m2, comprenant 3 chambres, un grand salon/séjour ouvert, une salle d'eau et WC ind. ainsi qu'un espace cellier et garage. Située 
dans un lotissement sur un terrain de 542 m2. Pour plus de renseignements, contactez votre conseillère commerciale Kathleen FOUGEROUSSE au 
07.82.78.25.51. Mail : kathleen.fougerousse@maisons-conforeco.fr

RIVIERE SAAS ET GOURBY

SAINT PAUL LES DAX

199 400 €

192 600 €

05 58 75 05 69

05 58 91 03 52

Tél.

Tél.

Réf : KF-RIV-01M

Réf : KF-SPD-03
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LANDES CÔTE SUDVotre spécialiste de la construction.

Maison de 104 m² habitables. Comprend 3 chambres dont une suite parentale, une belle pièce à vivre de 40 m² et salle de bains et wc ind. Située sur 
un terrain de 630 m2 exposé SUD.RT2012.FAI / FNI / Raccordements compris / Viabilisation comprise. Pour plus de renseignements, contactez votre 
Conseiller Commercial Anthony SAAS au 06.83.54.50.40 ou 05.59.45.10.72. Mail: anthony.saas@maisons-conforeco.fr

LABENNE

370 000 €

Maison de 92 m², 3 chambres, SDB et WC 
individuel,  sur terrain de 616 m². Normes 
RT2012. 07.68 84.00.24

Maison 118 m² avec 3 ch, garage et terrasse. 
SDB et wc ind. Terrain de 630 m2 SUD. FAI / 
FNI / Raccordements compris / Viabilisation 
comprise. 06.83.54.50.40.

Maison de 95 m2. Comprenant 3 chambres, 
une SDB et WC ind, un grand salon/séjour, un 
espace cellier ainsi qu'un garage de 15 m2. 
Sur terrain de 559m2. 06.73.18.70.29.

Maison de 83 m2. Comprenant 3 chambres, 
SDB et WC ind, salon/séjour avec espace cel-
lier et garage. Située dans un lotissement  sur 
un terrain de 567 m2. 06.73.18.70.29

Maison de 120 m² avec garage comporte 
4 chambres, cellier, une entrée avec placard, 
2 WC ind., une salle de bain. 07 82 78 25 51.

Terrain de 564 m², maison contemporaine 
de 93.30 m² comprenant un grand espace 
de vie entièrement ouvert, cellier, garage, 3 
chambres, une SDB, WC ind. 06.46.78.05.62

TOSSELABENNE

ST GEOURS DE MAREMNE TOSSE MEES

SAUBRIGUES

254 170 €380 000 €

206 942 € 245 397 € 274 900 €

225 620 €

05 59 45 10 72

05 59 45 10 72

05 58 77 23 87 05 58 77 23 87 05 58 91 03 52

09 72 83 30 19

Tél.

Tél.Tél.

Tél. Tél. Tél.

Tél.

Réf : AS-LAB-04

Réf : FL-TOSS-04-MRéf : AS-LAB-05

Réf : GG-SGDM-01-M Réf : GG-SGDM-02-M Réf : KF-MEE03

Réf : FL-SAU-02-M
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Votre spécialiste de la construction.PAYS BASQUE

Maison de 86 m2 au style architectural du Pays-Basque. Comprenant 
3 chambres, un salon/séjour, une cuisine américaine, une salle de 
bain, un WC individuel ainsi qu'un garage de 16 m2. 06.79.85.03.13 ou 
05.59.59.06.17. Mail : severine.francois@maisons-conforeco.fr

SAINT PIERRE D’IRUBE

298 800 € 05 59 59 06 17Tél.

Réf : SF-SPI-01M

Maison jumelée de 96 m², comprenant 3 chambres, 2 SDB, 2 wc, un 
garage, terrasse, balcon, jardin. Chauffage pompe à chaleur. RT 2012. 
Contact au 06.62.67.07.83
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